
 Základní škola a Mateřská škola Dolní Radechová, okres Náchod, 
příspěvková organizace 

Náchodská 85, 549 11  Dolní Radechová 
reditel@zsdolniradechova.cz, tel.: 491 424 739 

www.zsdolniradechova.cz 

 

Ředitelství Základní školy a Mateřská školy Dolní Radechová oznamuje, že dne 

10. května 2023 

od 8:00 hodin do 15:30 hodin 

proběhne ve třídě MŠ 

Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 
Přibližný počet volných míst: 8 

Rodiče, resp. zákonní zástupci dítěte u zápisu předloží: 

• platný občanský průkaz nebo pas zákonného zástupce 

• rodný list dítěte 

• vyplněnou přihlášku do MŠ včetně požadovaného lékařského potvrzení 

• doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními 

vzdělávacími potřebami) 

• doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 

(dočasnou) kontraindikaci (v případě nepodrobení se očkování) 

Přihlášku najdete na www.zsdolniradechova.cz v úřední desce, nebo si ji můžete osobně 
vyzvednout v mateřské škole. 

Kritéria pro přijetí dětí do MŠ: 

- Děti pětileté a starší, které mají trvalé bydliště v Dolní Radechové a MŠ Dolní Radechová je 

spádovou školkou 

- Děti pětileté a starší, které nemají trvalé bydliště v Dolní Radechové  

- Děti tříleté a starší, které mají trvalé bydliště v Dolní Radechové (podle věku od nejstaršího 

po nejmladší) 

- Děti, jejichž sourozenec se v MŠ nebo ZŠ Dolní Radechová vzdělává, a ve školním roce 

2023/2024 se dále bude vzdělávat (podle věku od nejstaršího po nejmladší). 

- Děti, pro něž není MŠ Dolní Radechová spádová (podle věku od nejstaršího po nejmladší). 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně a dětí mladších tří 

let, se počet přijímaných dětí bude snižovat. 

Dolní Radechová, 1. 3.  2023 

http://www.zsdolniradechova.cz/

